
全区間記録一覧
印刷：2013/1/20   13:19

1／1

第66回岸和田市民駅伝競走大会

日時： 平成25年1月20日（日） 通過時間 順位

場所： 葛城グラウンド発着 区間時間 順位

職域の部
順位 ＮＯ． チーム名

0:15:22 2 0:30:37 1 0:42:57 1 0:53:30 1 1:08:01 1 1:19:22 1
15:22 2 15:15 4 12:20 1 10:33 2 14:31 2 11:21 2

0:18:20 11 0:32:40 5 0:45:55 3 0:56:13 2 1:11:52 2 1:23:25 2
18:20 11 14:20 1 13:15 3 10:18 1 15:39 3 11:33 3

0:15:59 4 0:32:03 3 0:49:53 9 1:01:04 8 1:16:57 6 1:27:59 3
15:59 4 16:04 6 17:50 18 11:11 7 15:53 5 11:02 1

0:16:54 7 0:34:38 8 0:48:41 8 0:59:44 6 1:13:56 3 1:28:53 4
16:54 7 17:44 13 14:03 5 11:03 4 14:12 1 14:57 9

0:18:09 10 0:35:25 11 0:48:02 5 0:59:10 5 1:15:01 4 1:30:18 5
18:09 10 17:16 10 12:37 2 11:08 5 15:51 4 15:17 11

0:17:33 8 0:35:01 10 0:48:38 7 1:01:24 9 1:18:12 8 1:31:07 6
17:33 8 17:28 11 13:37 4 12:46 12 16:48 6 12:55 5

0:16:25 5 0:30:58 2 0:45:25 2 0:57:13 3 1:15:19 5 1:31:20 7
16:25 5 14:33 2 14:27 6 11:48 9 18:06 9 16:01 14

0:15:05 1 0:32:53 6 0:48:15 6 0:59:08 4 1:17:58 7 1:33:28 8
15:05 1 17:48 14 15:22 7 10:53 3 18:50 13 15:30 12

0:15:55 3 0:32:08 4 0:47:46 4 1:00:33 7 1:19:20 9 1:35:21 9
15:55 3 16:13 7 15:38 10 12:47 13 18:47 12 16:01 14

0:19:26 15 0:37:57 16 0:55:16 15 1:06:55 15 1:23:54 10 1:38:18 10
19:26 15 18:31 15 17:19 16 11:39 8 16:59 7 14:24 6

0:20:31 18 0:40:08 19 0:56:21 19 1:09:00 18 1:26:53 15 1:39:05 11
20:31 18 19:37 19 16:13 11 12:39 11 17:53 8 12:12 4

0:19:30 16 0:38:14 18 0:55:17 16 1:06:27 13 1:25:01 13 1:39:38 12
19:30 16 18:44 16 17:03 13 11:10 6 18:34 10 14:37 7

0:19:04 12 0:34:16 7 0:51:26 11 1:05:32 12 1:24:06 11 1:39:40 13
19:04 12 15:12 3 17:10 15 14:06 19 18:34 10 15:34 13

0:16:38 6 0:36:00 12 0:51:37 12 1:03:37 11 1:24:54 12 1:39:48 14
16:38 6 19:22 18 15:37 9 12:00 10 21:17 16 14:54 8

0:19:23 14 0:34:51 9 0:50:14 10 1:03:33 10 1:25:34 14 1:40:41 15
19:23 14 15:28 5 15:23 8 13:19 15 22:01 18 15:07 10

0:19:13 13 0:36:17 14 0:53:09 13 1:06:34 14 1:28:08 17 1:45:10 16
19:13 13 17:04 9 16:52 12 13:25 16 21:34 17 17:02 18

0:19:36 17 0:37:18 15 0:54:24 14 1:08:03 16 1:28:02 16 1:45:16 17
19:36 17 17:42 12 17:06 14 13:39 17 19:59 14 17:14 19

0:21:10 19 0:38:08 17 0:55:39 18 1:08:36 17 1:28:48 18 1:45:43 18
21:10 19 16:58 8 17:31 17 12:57 14 20:12 15 16:55 17

0:17:33 9 0:36:17 13 0:55:29 17 1:09:27 19 1:31:41 19 1:47:45 19
17:33 9 18:44 16 19:12 19 13:58 18 22:14 19 16:04 16

選手名

6    区
藤本　知美

竹村　優志

本田山大佑

増田　有紗

藤原　裕子

南口　　真

井上　典明

備    考4    区 5    区1    区 2    区 3    区

岸和田徳洲会
病院

Team　太田

ＪＳＰ－ＲＣ

岸和田市役所Ａ
Ｃ

徳原　裕也

今　　博史

正木玲央奈

大東　宗弘

河原　敏彦

佐伯　直子

石田伊左雄

松本　英里

圓尾　幸子

津守　　亘

芝田　雅彦

野口　礼子

辻坂　頼子

中屋　淳子

加藤　庸子

葛城病院リハビ
リテーション部

大芝小学校ＲＣ

リトルバード

足立　斉志 金沢　篤臣

岸和田消防ＲＣ

ほくほく城北サ
ン

天神会ＲＣ

学校事務

チーム旭

あおぞら

八木小学校

ハルーキーズ

東葛城ﾌｧｲﾔｰﾌ
ﾗｲｽﾞ

岸和田市社協ﾎﾟ
ｶﾎﾞｰｽﾞ

朝陽小学校

八木北小学校

20

35

36

33

22

34

28

21

23

27

24

29

32

37

25

19

15

16

17

18

11

12

13

14

261

4

31

38

2 30

3

5

6

7

8

9

10

濱田　洋満 平松　弘孝 尾崎　里奈 森　　敬子

池田　昂平 吉村　清志 久山　　遥 林　　千恵

沖藤  政紀 大川  浩平 上出  修平 橋本　香月

濱本　亮輔 千住真奈美

杉原　俊弘 岸上　利春 中　　貴子 髙野　真未

南　　大樹 黒川　翔平 唐澤美穂子

石川　聡子

田中  博司

田中　幸平

中塚　直人

中谷　健治

小西　将太 川畑　絵美 源　　真純 得津　秀頼 岡　真奈未

渡辺　葉一 河瀬　尚徳 永田　幸子 岡前　有紀

池田　英明 安田　拓弥 榎本　洸佑 川口　智嗣

藤井　竜二 千住　篤志 北野有希子 井上　哲也 中村　　賢

梅山　和也

松本　隼人 玉田　幸祐 伊庭　優貴 源　　祥平

山﨑　　洋 中下　　学 服部　孝之 江川　陽子 八木　元彦

栢木　保昭

森田　　卓 西川　英博 鈴木　崇之 太田　義明

平井　孝幸 津田　和成 山之口和代 木村　勇一

山本　貴史 西田　竹廣

清久　昌利 速水　翔平

西島　章二 多和本英一

古田　　宏

東　　喜典

大森　　剛

牲川　　宏 福島　悟史 早川　　大 岡本　　航

酒井　大悟 中野　健介 滝原　浩守 武島　　誠

西村　亮平

庄司　彰義 畑　　勇丞 鎌苅勇一朗 和田　泰治

岩﨑　康平 溝渕　智紀 西野　亮太 木勢　翔太

川田　　稔

全区間記録一覧：1／1


