全区間記録一覧

第66回岸和田市民駅伝競走大会

日時: 平成25年1月20日(日) 場所: 葛城グラウンド発着 選手名 <u>通過時間</u>順位 区間時間 順位

職域の部

临丛		T 1 A	1 区	2 区	3 区	4 区	5 区	6 区	備考
順江	NO.	チーム名	_					_	1/用 45
			庄司 彰義	畑 勇丞	鎌苅勇一朗	和田 泰治	川田 稔	藤本 知美	
1	26	C	0:15:22 2	0:30:37 1	0:42:57 1	0:53:30 1	1:08:01 1	1:19:22 1	
		O	15:22 2	15:15 4	12:20 1	10:33 2	14:31 2	11:21 2	
			岩﨑 康平	溝渕 智紀	西野 亮太	木勢 翔太	西村 亮平	竹村 優志	
2	30	岸和田消防RC	0:18:20 11	0:32:40 5	0:45:55 3	0:56:13 2	1:11:52 2	1:23:25 2	
			18:20 11		13:15 3		15:39 3		
		岸和田徳洲会	酒井 大悟	中野 健介	滝原 浩守	武島 誠	古田 宏	本田山大佑	
3	31	病院	0:15:59 4	0:32:03 3		1:01:04 8	1:16:57 6	1:27:59 3	
		/内/元	15:59 4				15:53 5		
			牲川 宏	福島 悟史	早川 大	岡本 航	東喜典	増田 有紗	
4	38	Team 太田	0:16:54 7	0:34:38 8			1:13:56 3		
-		, , , ,	16:54 7	17:44 13			14:12 1	14:57 9	
			山本 貴史	西田 竹廣	西島 章二		大森 剛	藤原 裕子	
5	21	JSP-RC	0:18:09 10	0:35:25 11	0:48:02 5	- 1: 1 - 1	1:15:01 4		
ľ	21	Joi no	18:09 10						
				速水翔平	足立 斉志	金沢 篤臣	大東 宗弘	南口真	
6	23		0:17:33 8				1:18:12 8		
ľ	23	リテーション部	17:33 8				16:48 6		
									
7	97	大芝小学校RC	森田 卓	西川 英博	鈴木 崇之	太田 義明	今 博史	井上 典明 7	
Ι′	41	八と小子仪Kし	0:16:25 5	0:30:58 2	0:45:25 2	0:57:13 3	1:15:19 5		
			16:25 5	14:33 2					
	0.4	111 11 12 19	松本 隼人	玉田 幸祐	伊庭 優貴	源祥平	正木玲央奈	徳原 裕也	
8	24	リトルバード	0:15:05 1				1:17:58 7		
			15:05 1						
				中下 学	服部 孝之		八木 元彦	河原 敏彦	
9	29	天神会RC	0:15:55 3			1:00:33 7	1:19:20 9		
			15:55 3		15:38 10		18:47 12		
					山之口和代		植木 保昭	佐伯 直子	
10	32	学校事務	0:19:26 15	0:37:57 16	0:55:16 15	1:06:55 15	1:23:54 10		
			19:26 15		17:19 16				
		ほくほく城北サ	藤井 竜二	千住 篤志	北野有希子	井上 哲也	中村 賢	石田伊左雄	
11	37	はくはくがれたり	0:20:31 18	0:40:08 19	0:56:21 19	1:09:00 18	1:26:53 15	1:39:05 11	
			20:31 18			12:39 11	17:53 8		
			池田 英明	安田 拓弥	榎本 洸佑	川口 智嗣	梅山 和也	松本 英里	
12	25	チーム旭	0:19:30 16	0:38:14 18			1:25:01 13	1:39:38 12	
			19:30 16	18:44 16			18:34 10		
			渡辺 葉一	河瀬 尚徳			中谷 健治	圓尾 幸子	
13	33	あおぞら	0:19:04 12	0:34:16 7			1:24:06 11		
. •	00	0,40 6 3	19:04 12	15:12 3					
			小西 将太	川畑 絵美	源真純			津守 亘	
14	22	八木小学校	0:16:38 6				1:24:54 12		
' -		70/01 1 12	16:38 6						
			南大樹	黒川 翔平	濱本 亮輔	千住真奈美	唐澤美穂子	芝田 雅彦	
15	2/	ハルーキーズ	0:19:23 14	0:34:51 9			1:25:34 14	1:40:41 15	
13		-	10.00 11	15:28 5					
		東葛城ファイヤーフライス	19:23 14						
10	90	東葛城ファイヤーフ	杉					野口 礼子	
16	28	ライス゛	0:19:13 13						
		1 1	19:13 13	17:04 9		13:25 16	21:34 17	17:02 18	
1 4-		岸和田市社協ポ	冲滕 以紀	大川 浩平	上出 修平	橋本 香月	田中 博司	辻坂 頼子	
17	20	カボース	0.10.00 11	0:37:18 15	0:54:24 14	1:08:03 16	1:28:02 16	1:45:16 17	
			19:36 17	17:42 12	17:06 14	13:39 17	19:59 14	17:14 19	
l			池田 昂平	吉村 清志	久山 遥	林 千恵	田中 幸平	中屋 淳子	
18	35	朝陽小学校	0:21:10 19	0:38:08 17	0:55:39 18	1:08:36 17	1:28:48 18	1:45:43 18	
			21:10 19	16:58 8		12:57 14	20:12 15		
			濱田 洋満	平松 弘孝	尾崎 里奈	森 敬子	中塚 直人	加藤 庸子	
19	36	八木北小学校	0:17:33 9	0:36:17 13		1:09:27 19	1:31:41 19		
			17:33 9	18:44 16	19:12 19	13:58 18	22:14 19	16:04 16	
			· -						